

MAINOS



Kokouksen osallistajat esittelivät edustamansa yhdistysten kuluvaan vuoteen toimintaa ja tapahtumia. Eija Luostarinen (kuvassa selin) johdatteli keskustelua.

Kuopion 250-juhlavuoden ohjelman valmistelu käynnissä

Pitäjäraati uudisti Riistaveden nettisivut

Uudistetut riistavesi.fi-nettisivut esiteltiin 22. 2.

Riistaveden pitäjäraadin aloitteesta ja toimesta uudistetut riistavesi.fi-nettisivut esiteltiin torstaina 22. helmikuuta kylän yhdistysten ja toimijoiden yhteisessä tilaisuudessa.

Tarve uudistamiseen oli ilmeinen, sillä muun muassa tapahtumien järjestelyissä harmitti usein päällekkäisyys. Se olisi ollut vältettävissä tiedottamalla tapahtumista ennakkoon hyvissä ajoin.

Nyt sivuille saatu tapahtumakalenteri helpottaa suunnittelua ja sopivan ajankohdan löytämistä. Uudet sivut tarjoavat lisäksi ajankohtaista ja päivitettyä Riistavesi-tietoa alueen palveluista, aktiviteeteista, toimijoista sekä niiden yhteystiedot. Tällä hetkellä sivuilta löytyy lisäksi aluekartta sekä facebook-linkki. Ajatuksena on ajan myötä yhtenäistää ja helpottaa hakua tarjoamalla Riistavesi-sivujen kautta linkki eri toimijoiden omille sivuille.

Sivujen uusiminen on pitäjäraadin jäsenten, Hannele Heiskanen ja Juha Forstenin ammattiosaamisen tulosta. Sivuja täydennetään ja päivitetään ajan tasalle tarpeen mukaan.

Uusien sivujen kautta saat ilmoituksesi kalenteriin ja lisäksi tapahtuman tiedot myös kylän digimedianaälytoille (K-market ja Osuuspankin ikkuna). Lomake yhteydenottoon löytyy sivujen yhteystiedot-osiosta.

Pitäjäraadin kutsumassa yhteispalaverissa olivat mukana Riistavesi Seura, AC Barca, Riistaveden Urheilijat, Kyläyhdistys, Vanhustentukiyhdistys, Martat, Eläkeliiton yhdistys ja koulujen Vanhempainyhdistys. Pitäjäraadin puheenjohtajan Eija Luostarisen mukaan tapahtuma oli yhteistyötä aja-



Juha Forsten ja Hannele Heiskanen esittelivät uudet riistavesi.fi-nettisivut ja niiden sisältöä. Tapahtumakalenteri on selkeä parannus ja nyt jo käytössä.

tellen hyödyllinen, onnistunut ja avartava. Illan aikana jokainen toimija esitteli jo tiedossa olevia lähitulevaisuuden tapahtumiaan ja niiden aikatauluja. Yhdistystoiminta on aktiivista ja tarjolla on muun muassa liikuntaa, urheilua, perinnekulttuuria ja kädentaitojen vaalimista. Hyviä kokemuksia yhteistyöstä on saatu uuden vuoden juhlien, urheilutapahtumien sekä perinnepäivien järjestämisestä, sekä toiminnasta alueseudakunnan kanssa, Eija Luostarinen luettelee.

- Olemme kokeneet, että yhdessä suunnittelu antaa kaikille toimijoille lisää mahdollisuuksia ja tuottaa uusia ideoita. Aikaisemmat kokemukset ovat olleet pelkästään positiivisia, joten jatkamme yhteistoimintaa entistä tiiviimmin, Luostarinen ennakoii.

Viljo Eriksson

Kuopio250-juhlavuosi käynnistyy marraskuussa

Kuopio valmistautuu vuonna 2025 vietettävään juhlavuoteen tarjoamalla yhteisten tilaisuuksien lisäksi mahdollisuuden järjestää alueellisia ja paikallisia tapahtumia. Kaupungin tiedotteen mukaan juhlavuoden ohjelman toivotaan koskevan kaikkia ikäryhmiä, mutta erityisesti lapsia ja nuoria. Kuopion syntymäpäivä on 17.11.1775 ja juhlinta alkaa jo tämän vuoden marraskuussa. Kuopio250-juhlavuoden ohjelmahaku on alkanut ja ensimmäinen hakuvaihe on helmi-maaliskuu 2024 ja toinen hakuvaihe huhti-joulukuu 2024. Ohjeet juhlavuoden ohjelmahakuun ja myös tuotantotukeen löytyy sivuilta kuopio.fi/kuopio250-juhlavuosi ja lisää tietoa aiheesta saadaan Riistaveden toimijaverkosto-illassa 21. maaliskuuta.

Hölökkälän konserttisarja alkoi elokuvamusiikilla

Hölökkälän konserttisarjan ensimmäinen osa kuultiin sunnuntaina 25. helmikuuta ja asiantunteva yleisö täytti jälleen salin ja lumoutui pianon ja kahden sellon soinnista sekä koti- ja ulkomaisen elokuvamusiikin taidokkaista sovituksista. Iiris ja Finlay Hare sekä vierailija Adele Xiang on Hölökkälän konserttisalini lähes vakiintunut trio. Iiris Haren mukaan kevään konsertissa kuullaan yleisön toivomusiikkia, jonka sovitustyö aloitetaan heti maaliskuussa.

Riistaveden toimijaverkoston avoin ilta

Kuin jatkoksi edelliseen Kuopion kaupungin kansalaistoiminnan palvelut järjestää kaikille avoimen info- ja keskusteluillan monitoimijatalon monitoimitilassa 21.3.2024 alkaen klo 17.00.

Tilaisuus on alueen asukkaalle, yhdistystoimijoille ja yrityksille suunnattu ideointi-ilta. Illan aikana on luvassa keskustelua yhteisestä tekemisestä toimijaverkoston käynnistämiseksi. Illan aikana saadaan tietoa myös

Kuopio250-juhlavuoden tapahtumien järjestämisestä ja ideoidaan paikallisia tapahtumia. Kuopion kaupungin koordinaattorit Sirkka-Liisa Piiipponen ja Heidi Kotikumpu toimivat illan ohjelman alustajina.

Partiolaisten kota kutsuu ulkona liikkujia

Partiolaisten kota kutsuu ulkona liikkujat sunnuntaisin klo 12.00-15.00 poikkeamaan kodalle ja viivähtämään takkatulen ääressä nauttien talon tarjoamaa lämmintä mehua. Vuosia jatkunut perinne alkaa viikolla kaksi ja jatkuu kymmenen sunnuntain ajan. Lämmin kota tarjoaa taukopaikan hiihtolenkkien lomaan ja myös retkiväiden nauttimiseen sekä takkatulet makkarapaistoon. Tapahtuma on kuulunut pitäjäraadin ohjelmaan jo useita vuosia ja sen toteuttaa Partiolippukunta Riistaveden Vaarunvartijat. Partiolaisten ryhmänvetäjä Hannele Tiihonen on palvellut kodalla jo vuosien ajan.

-Tämä on meille mieluista yhteistyötä ja samalla voimme esitellä partiotointia. Tänä talven viimeinen kotasunnuntai on 17. maaliskuuta, hän kertoo.



Partiolaisten ryhmänvetäjä Hannele Tiihonen tarjosi lämmintä mehua ja takkatulet kodalla vuosien kokemuksella.

MAINOS